
Zarządzenie Nr 4/2020 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

 z dnia 16 czerwca 2020 roku. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie. 

 

 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy (Dz.U. 2019, poz. 1040) 

oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowy (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1282)  zarządzam, co następuje: 

                                                                          § 1 

Wprowadzam Regulamin Pracy w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia, zwanym dalej Regulaminem Pracy. 

                                                                          § 2 

1. Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Regulaminu Pracy i do  

przestrzegania postanowień w nim zawartych.  

2. Zobowiązuję bezpośrednich przełożonych pracowników do sprawowania nadzoru nad 

przestrzeganiem przez podległych pracowników Regulaminu Pracy.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 5/2014 Przewodniczącego Zarządu Gmin Dolnej Odry z dnia 16 grudnia 

2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie . 

§ 4 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracownikom Biura 

Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie, tj. od dnia 1 lipca 2020r. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Jan Krzywicki  

  


